
 

 

UCHWAŁA NR IV.19.2024 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII.237.2021 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 

26 marca 2021 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin dla dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych 

w Horyńcu-Zdroju oraz nauczycieli pełniących inne stanowisko kierownicze w zespole, 

a także nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze w zastępstwie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7, w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2024 r. Nr 986 ze zm.), po uzyskaniu opinii związków zawodowych, 

Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. W paragrafie 1 ust. 1, pkt. 1 otrzymuje brzmienie:„1) Zwalnia się Dyrektora Zespołu Szkół 

i Placówek Oświatowych w Horyńcu-Zdroju z realizacji obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój.. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Uzdrowiskowej, Zdrowia, Kultury 

i Sportu Rady Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Horyniec-Zdrój 

 

 

mgr Grzegorz Woźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 3514


		2024-08-09T12:07:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




